7) 
misericordia et beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius aucto-
ritate confisi singuli singulas dierum quadragenas de iniunctis 
sibi penitentiis Dum- 
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8) 
modo consensus diocesani ad id accesserit in domino rela-
xamus. In cuius rei testimonium presens scriptum Sigillorum 
nostrorum munimine duximus  

9) 
roborandum. Datum apud Urbem veterem kalendis 
Septembribus Anno Domini Millesimo. Ducentesimo. 
Nonagesimo. Pontificatus Domini Nicolai  

10) 
Pape  Quarti   Anno  Tercio.